
第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

10月16日（水） 192 192 192

10月17日（木） 454 454 646

10月18日（金） 464 464 1,110

10月19日（土） 845 845 1,955

10月20日（日） 667 1,051 1,111 651 627 618 953 622 703 414 264 7,681 9,636

10月21日（月） 543 571 565 368 380 425 573 367 430 205 163 4,590 14,226

10月22日（火） 662 592 677 467 528 458 698 408 489 273 200 5,452 19,678

10月23日（水） 672 571 650 395 435 382 631 463 444 216 180 5,039 24,717

10月24日（木） 713 740 882 502 538 500 825 511 559 290 244 6,304 31,021

10月25日（金） 922 905 959 589 666 545 884 609 630 296 302 7,307 38,328

10月26日（土） 0 38,328

6,134 4,430 4,844 2,972 3,174 2,928 4,564 2,980 3,255 1,694 1,353 38,328 38,328

【参考】令和３年１０月３１日執行　衆議院（小選挙区）議員選挙【東京第１区＆１０区合計】

第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

10月20日（水） 480 480 480

10月21日（木） 588 588 1,068

10月22日（金） 482 482 1,550

10月23日（土） 984 983 2,533

10月24日（日） 797 1,251 1,197 726 794 754 999 785 852 431 298 8,884 11,417

10月25日（月） 646 652 711 423 487 529 659 468 446 211 176 5,408 16,825

10月26日（火） 586 584 724 378 474 472 624 452 451 244 216 5,205 22,030

10月27日（水） 633 598 698 421 457 437 656 478 480 249 195 5,302 27,332

10月28日（木） 724 810 812 469 568 554 758 562 588 283 240 6,368 33,700

10月29日（金） 873 789 966 545 665 539 826 612 586 336 302 7,039 40,739

10月30日（土） 1,315 1,494 1,664 1,004 1,042 754 1,283 1,151 1,080 530 531 11,848 52,587

合　計 8,108 6,178 6,772 3,966 4,487 4,039 5,805 4,508 4,483 2,284 1,958 52,587 52,587

※ 令和3年時は、新宿区の小選挙区が第1区及び第10区で分かれていたため、便宜上、当時の第1区と第10区の投票者数を合計しています。

【令和6年10月27日執行 衆議院（小選挙区）議員選挙】　期日前投票所別の日別投票者数
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